
 

 

UCHWAŁA NR XIX/219/2016 

RADY GMINY ZŁOTORYJA 

z dnia 9 września 2016 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej i wyłączenia drogi z użytkowania 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460, ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Złotoryjskiego uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej drogę nr  8505 D Prusice – Łaźniki. 

§ 2. Drogę gminną określoną w §1 wyłącza się z użytkowania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotoryja. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady Gminy: 

J. Tymczyszyn 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 września 2016 r.

Poz. 4241


		2016-09-16T11:06:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




